נגד
1. י ת
2. ר פ
3. ר א

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד לנה לנצט

ב"כ הנאשמת מס' 2 עו"ד עינת רוזנטל

הנאשמת נוכחת.

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

ביום 5.1.15 הורשעה הנאשמת 2 על יסוד הודאתה בעובדות המפורטות בכתב האישום המתוקן ובעבירות כדלקמן:

הסגת גבול- עבירה בניגוד לסעיף 447(א) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק);

תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר- עבירה בניגוד לסעיף 382(א) לחוק.

לאחר ,20.7.14 ליום עובר כשנה אך למאשימה, במדויק ידוע שאינו במועד המתוקן, האישום בכתב הנטען פי על
של בגופה כדין שלא בפגיעה 1 הנאשם איים ממנו, בהריון שהיא 1 לנאשם המתלוננת) (להלן- ל א הגב' שהודיעה

₪ 5,000 בסך - הופקד באם - מהפקדון יקוזז אשר ₪ 2,500 בסך לוי, אתי למתלוננת פיצוי .3
שהפקידה במסגרת מ"ת 51560-07-14.

יתרת הפקדון תושב לנאשם 3 וזאת באם אין מניעה חוקית לכך.

זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי ב"ש תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י"ג אדר תשע"ה, 04/03/2015 במעמד הנוכחים.